
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3059 

DETERMINA 
N. 2648 DEL 06/12/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE -  ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  DI 
INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
7
3
5
5
3
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
1
9
/
1
2
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Ricordato che l'associazione “Pro Loco Laghetto”, iscritta all'Albo comunale delle organizzazioni di 

volontariato sociale del Comune di Vicenza, gestisce dal 2006 il parco giochi di Laghetto, nonché il 

fabbricato ubicato all'interno dello stesso,  sito in via Lago D'Iseo, 25,  dove trovano ospitalità 

alcune  associazioni  del  quartiere,  una  sezione  degli  Alpini  ed  un  centro  anziani  che  svolge 

un'importante funzione catalizzatrice ed aggregatrice della popolazione anziana della zona;

Tenuto  conto  che l'attività  della  Pro  Loco  Laghetto  nell'area  di  proprietà  comunale  affidata  in 

gestione si sviluppa in un articolato progetto di continuità e scambio generazionale tra diverse 

fasce di popolazione che frequentano tali spazi interni ed esterni attrezzati per la socializzazione, il 

gioco di bambini, lo svago per gli anziani, l'intrattenimento, il ristoro e per iniziative associative di 

vario genere, sempre con costante presidio e cura dei volontari dell'Associazione stessa;

Considerato che uno degli spazi attrezzati per gli anziani maggiormente utilizzato, soprattutto nelle 

stagioni primaverile, estiva ed autunnale, è il campo da bocce, autentico polo attrattivo, di richiamo 

anche per la popolazione proveniente da altre zone della città, in occasione di iniziative aperte, 

manifestazioni e tornei;

Rilevato,  tuttavia,  che  tale  struttura  presenta  da  tempo  alcune  importanti  criticità  inerenti,  in 

particolare, la mancanza di copertura che ne compromette l'utilizzo in caso di clima troppo caldo, 

soleggiato o piovoso,  limitando la possibilità per gli anziani di praticare un'attività motoria, ludica 

e di svago molto gradita e ricercata durante tutto l'arco della giornata;

Considerato  che  l'Associazione  ha  condiviso  con  l'Amministrazione  comunale  l'esigenza  di 

intervenire per migliorare la situazione di fruibilità del campo da bocce, vista anche la pressante 

richiesta  proveniente dai cittadini  stessi  e che,  pertanto,  ha manifestato  la disponibilità  a farsi 

carico dell'esecuzione dell'intervento che risulta essere però molto oneroso per le sole proprie 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

risorse  a  disposizione,  avanzando  la  richiesta  di  un  sostegno  economico  per  far  fronte  alla 

rilevante spesa  preventivata;

Preso  atto  dell'indagine  di  mercato  svolta  dalla  Pro  Loco  Laghetto  presso  diverse  aziende 

specializzate nel settore, da cui risulta che il preventivo di spesa più conveniente è pari ad euro 

38.000,00 + Iva, per un totale di euro 46.300,00;

Rilevato che l'associazione “Pro Loco Laghetto” dovrà presentare al competente settore tecnico 

comunale  uno  specifico  progetto  per  la  realizzazione  della  copertura  che  dovrà  essere 

preventivamente approvato e ricevere le necessarie autorizzazioni prima della sua esecuzione;

Ritenuto  opportuno,  vista  la  valenza  sociale  dell'intervento  proposto  ed  i  benefici  che  ne 

deriverebbero  alla  comunità  locale  dalla  sua  realizzazione,  sostenere  economicamente 

l'associazione “Pro Loco Laghetto” nell'esecuzione del lavoro, con il contributo di euro 25.000,00, 

in conformità a quanto previsto dalla delibera n. 27/25256 del 28.02.2017, con la quale la giunta 

comunale ha individuato gli ambiti tematici per l'erogazione di contributi economici e dal vigente 

Regolamento  per  le  concessioni  di  sovvenzioni,  di  contributi,  sussidi  ed  ausili  vari  nei  settori  

cultura, istruzione e assistenza scolastica, sport e tempo libero, turismo ed iniziative nell'ambito 

della tradizione;

Ricordato  che la  giunta  comunale,  con decisione   n.  85 datata  8 marzo 2016,  ha stabilito  di 

affidare nuovamente per il periodo di 6 anni, dal 18.02.2016  al 28.02.2022 all'associazione “Pro 

Loco Laghetto” la gestione dell'area e dei servizi sopra richiamati;

  

Tutto ciò premesso;    

Tenuto conto:

- della valenza sociale, culturale e partecipativa dell'intervento sostenuto, finalizzato a promuovere 

l'aggregazione, la socializzazione dei cittadini, l'attività motoria ed il benessere, in particolare della 

popolazione anziana;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

-  della  qualità  complessiva  dell'intervento  proposto  dall'associazione  “Pro  Loco  Laghetto”  che 

opera costantemente nella realtà locale di riferimento ne ha adeguata conoscenza;

- che il  soggetto indicato è preposto  e riconosciuto nello svolgimento delle attività proposte e che 

l'intervento  dell'Amministrazione,  in  ragione  del  contributo  previsto,  delle  potenziali  positive 

ricadute  dell'attività  sul  territorio  e dell'affidabilità  del  soggetto  proponente,  rispetta  di  criteri  di 

efficacia, efficienza ed economicità;

- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12/1990 e n. 40/7111 del 16.04.1991 le quali 

approvano il Regolamento per le concessioni di sovvenzioni, di contributi, sussidi ed ausili vari nei 

settori  cultura,  istruzione  e  assistenza  scolastica,  sport  e  tempo  libero,  turismo  ed  iniziative 

nell'ambito della tradizione;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-

2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

  DETERMINA

1)  di approvare, per le motivazioni illustrate in premessa, il contributo di euro 25.000,00 a favore 

dell'associazione “Pro Loco Laghetto”, finalizzato alla realizzazione dell'intervento di copertura del 

campo da bocce situato all'interno dell'area del parco giochi di proprietà comunale, in via Lago 

d'Iseo, 25, in gestione alla stessa fino al 28.02.2022, tenuto conto che la Pro Loco Laghetto dovrà 

preventivamente provvedere a presentare al competente settore tecnico comunale uno specifico 

progetto  per la realizzazione del  lavoro,  che dovrà essere  approvato e ricevere le necessarie 

autorizzazioni prima della sua esecuzione;

2) di impegnare la spesa di euro 25.000,00 al cap. n.  1005212   “Servizi straordinari una-tantum 

decentramento” del bilancio di previsione 2017/2019, dove esiste l’occorrente disponibilità; 

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

4)  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma di  spesa  sulla  base  delle  norme e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1005212
competenza: 25.000,00 

cassa: 25.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

6) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune.

7)  di  dare  atto  che  sono  rispettate  le  disposizioni  del  vigente  Regolamento  comunale  per 

l’erogazione dei contributi;

 

8) di dare atto che responsabile del procedimento per il presente provvedimento è la dott. Elena 

Munaretto,  in servizio presso il settore Risorse Umane, Organizzazione,  Segreteria generale e 

Partecipazione.

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3059 

DETERMINA N. 2648 DEL 06/12/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - ASSOCIAZIONE PRO LAGHETTO. CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  
DI INTERVENTI NECESSARI ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' NEL QUARTIERE DI LAGHETTO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 25.000,00. NON SOGGETTO A CIG

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/12/2017  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


